1.1.2 – REVISAR os valores contratuais, com fundamento no artigo 65, inciso II, alínea “d”, e § 5º, da Lei nº. 
8.666, de 21 de junho de 1993, em razão da correção pelo índice Geral de Preços de Mercado – da Fundação 
Getulio Vargas – IPCA, com o índice acumulado nos últimos doze meses em mais 5.67%
VALOR: R$ 86.471,04 (oitenta seis mil quatrocentos setenta um reais e quatro centavos).
DOTAÇÃO:	
02 – Poder Executivo
02.03 – Assessoria Jurídica
02.061.0003-2.003 – Representação Jurídica do Município
3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria
DATA: 02 de fevereiro de 2026.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATARIOS: